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   EGOFOREDRAG GRIM EIDNES 

Tilstede: 14 medlemmer 

Vinner av vinlotteri: Morten Stenbock Pedersen 

Grim er født i Odda 1954 og har mor fra Gamvik og far fra Bjarkøy. Til tross for 

at far ikke var i det militære har familien flyttet 11 ganger til 7 forskjellige 

plasser. Han gikk på Gudbrandsdal gymnas 1971 – 1974 og studerte geofysikk ved 

Universitetet i Oslo 1974 – 1982. Var deretter ansatt ved SINTEF i Trondheim 

til 2019 da han gikk av med pensjon etter 37 år i bedriften. Fra 2019 faglig 

rådgiver (CSO) i Eidnes i strie strømmer (ENK), OceanTherm – faglig rådgiver. 

Grim er samboer med Torill fra Nittedal siden 2001 og har 

to barn fra tidligere. En datter som bor i Moss og 

arbeider med kunstig intelligens og en sønn som bor i 

Trondheim og arbeider med skylagring for Huaway og har 

vært i all verdens forunderlige land. Grim og Torill har 

hytte på Sjusjøen og leilighet i Catalonia hvor det er viktig 

å tone flagg for at du er tilhenger av et fritt Catalonia og 

ikke av Spania. Grim har i SINTEF og senere i eget firma 

arbeidet med havkartlegging, miljøpåvirkning og 

forurensningskontroll. Bl.a mudring for Borg havn (2007 – 

2016). Sakkyndig ekspert og meddommer for utslipp av gruveavfall i 

Repparfjorden. Internasjonale prosjekter strekker seg fra fra arktiske farvann, 

Barentshavet, Svalbard, Grønland, Alaska til ekvator (Indonesia og Afrika). Grim 

fortalte om mange spennende og skremmende opplevelser spesielt fra 

Guineagulfen. Han arbeider nå med et spennende prosjekt om tanker for hvordan 

vi kan redusere kraften i de voldsomme orkanene som herjer Mexicogulfen og 

Bengalbukten. Det enkleste er det beste tenker han og vil omsette det vi vet om 

boblehavner og transport av vann, ved hjelp av luft, fra varmere/kaldere vann i 

dypet opp til overflaten og i stor skala. Her snakker vi om mange km lange 

transportable rør. Men som alt annet ekstremt nytenkende er finansiering en 

propp i systemet selv om resultatet i seg selv kan være grensesprengende stort. 
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